EDITAL LPG006/FCCR/2024

FOMENTO MOSTRA DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO
dos proponentes inscritos no EDITAL LPG006/FCCR/2024 FOMENTO MOSTRA DE
INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS.

Chave
Inscrição

Empreendedor Proposta
Nota
final

Resultado da
Classificação

377739
Central de Artes

Cênicas LTDA - Cia
Teatro da Cidade

"Arte Viva Arte -
Intervenções Artísticas"

99,50

1º Classificado

378079 Gabriela Bagno Rastros Live Painting

99,00

2º Classificada

378517 Galeria poente
MUNDIVIDENCIAS - ARTE

PELA CIDADE

99,00

3º Classificado

380005 Teatro da Rua Eliza

13 MOSTRA TEATRO DA
RUA ELIZA

MULTILINGUAGENS -
ALÉM DOS MUROS

96,50

1º Suplente

379049 RE EVENTOS
Festival da Música

Instrumental em São
José dos Campos

96,50

2º Suplente

HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, cumprindo-se
todos os procedimentos e prazos previstos no EDITAL LPG006/FCCR/2024 FOMENTO MOSTRA
DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS, resolve HOMOLOGAR o presente edital diante
da sua regularidade formal.

São José dos Campos, 06 de dezembro de 2024.

Washington Benigno de Freitas
       Diretor Presidente